C:\Users\ТИК\Desktop\ТИК-Центральная_25.02.20\04_РЕШЕНИЯ ТИК\Губер\84_767__Дополнительная форма голосования УИК.doc

Территориальная избирательная комиссия

Центральная города Сочи
________________________________________________________________________________

Навагинская ул., 18, г. Сочи, Краснодарский край, 354000, тел./факс (8 8622) 64 86 60

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от « 24 » августа  2020 г.                          № 84/767

О применении на территории Центрального внутригородского района

города Сочи дополнительных форм организации голосования

при проведении выборов

в единый день голосования 13 сентября 2020 года

Руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5 Порядка досрочного голосования из-

бирателей, участников референдума с применением дополнительных форм органи-

зации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосо-

вания 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избира-

тельной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 (далее –

Порядок), на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии Красно-

дарского края от 6 августа 2020 года № 133/1212-6 «О применении на территории

Краснодарского края дополнительных форм организации голосования при прове-

дении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориаль-

ная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Применить на территории УИК №№ 46-01 – 46-73 дополнительную форму

организации голосования, указанную в подпункте 3 пункта 1.2 Порядка, при про-

ведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года.

2. Организовать досрочное голосование в помещении для голосования

в течении двух дней, предшествующих дню голосования, с 8  до 12 часов

и с 18 до 20 часов по местному времени.

3. Организовать досрочное голосование на территориях и в местах, пригод-

ных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на

территориях общего пользования и в иных местах), согласно приложению, к насто-

ящему решению.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарско-

го края.

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии.

6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

7. Участковым избирательным комиссиям обеспечить доведение информа-

ции об установленном режиме работы участковой комиссии, датах, времени и ад-

ресах (описании мест), по которым проводится досрочное голосование в указанных

формах, до сведения избирателей, соответствующего избирательного участка, пу-

2

тем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосред-

ственной близости от помещения для голосования

8. Контроль за выполнением пунктов 4-6 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                               В.В. Белоус

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                                                                                                                                                                             Е.В. Самутина

М.П.

C:\Users\ТИК\Desktop\ТИК-Центральная_25.02.20\04_РЕШЕНИЯ ТИК\Губер\84_767__Дополнительная форма голосования УИК.doc

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Центральная г. Сочи

от 24 августа 2020 г. № 84/767

№

п/п
№ избирательного

участка

Дата

Время

Адреса (описания мест), по которым проводится

досрочное голосование на территориях и в местах,

пригодных к оборудованию для проведения голо-

сования (на придомовых территориях, на террито-

риях общего пользования и в иных местах)
1.

4601
11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Крымская, д.33

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Крымская, д.89

2.
4602

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Крымская, д.24

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Крымская, д.30

3.
4603

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Волжская, д.32

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Анапская, д.19

4.
4604

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Виноградная, д.206

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Виноградная, д.224/4

5.
4605

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Санаторная, д.55

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Санаторная, д.59

6.
4606

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Политехническая, д.42

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Бамбуковая, д.42

7.
4607

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Виноградная, д.133

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Инжирная, д.188

8.
4608

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пирогова, д.10

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пирогова, д.14

9.

4609

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пирогова, д.6

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Виноградная, д.22/1

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Виноградная, д.53

10.
4610

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Цурюпа, д.13/а

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Виноградная, д.27/а

11.

4611

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чайковского, д.2

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чайковского, д.6

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул. Егорова, 1/37

12.
4612

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Гагарина, д.8

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Гагарина, д.15

13.
4613

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Красноармейская, д.12

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Красноармейская, д.9

4

№

п/п
№ избирательного

участка

Дата

Время

Адреса (описания мест), по которым проводится

досрочное голосование на территориях и в местах,

пригодных к оборудованию для проведения голо-

сования (на придомовых территориях, на террито-

риях общего пользования и в иных местах)
14.

4614
11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Гагарина, д.16

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Красноармейская, д.11а

15.
4615

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Чайковского, д.11

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Цветной бульвар, д.15

16.
4616

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Красноармейская, д.35

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Красноармейская, д.19

17.
4617

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Цветной бульвар, д. 36

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Гагарина, д.27

18.

4618

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Цветной бульвар, д.42

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Новоселов, д.7

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Чайковского, 23/1

19.

4619

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Цветной бульвар, д.35

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, пер.Рабочий, д.37

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Новая Заря, 7

20.

4620

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Красноармейская, д.37

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Красноармейская, д.42

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Гагарина, 59

21.

4621

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пасечная, д.12

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пасечная, д.5

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Гагарина, 73

22.
4622

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: пер.Чехова, д.6

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чехова, д.26

23.

4623

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор по адресу: г.Сочи ул. Пасечная, 37

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор по адресу: г.Сочи ул. Пасечная, 39

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Донская, д.5

24.
4624

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД адресу: г.Сочи, пер.Строительный, д.2а

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД адресу: г.Сочи, пер.Строительный, д.7

25.
4625

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД адресу: г.Сочи, пер.Строительный, д.9

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД адресу: г.Сочи, ул. Донская, д.60

26.
4626

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Донская, 29А

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Донская, 33

27.
4627

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД адресу: г.Сочи, ул.Гончарова, д.4

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чехова, д.56

28.  4628 11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Донская, 100а

5

№

п/п
№ избирательного

участка

Дата

Время

Адреса (описания мест), по которым проводится

досрочное голосование на территориях и в местах,

пригодных к оборудованию для проведения голо-

сования (на придомовых территориях, на террито-

риях общего пользования и в иных местах)
12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Чехова, 31

29.
4629

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Тимирязева, 2А

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Пасечная, 61/2

30.

4630

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Донская, 102

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Тимирязева, 6

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, пер.Виноградный, 2

31.
4631

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Гранатная, 10

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Гранатная, 6

32.
4632

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул.Восточная, 8В

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу г.Сочи, ул. Тимирязева, 29/2

33.
4633

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул.Пластунская, д.179

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул.Пластунская, д.185

34.
4634

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул.Пластунская, д. 174

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул.Пластунская, д. 179

35.
4635

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Вишневая, д.32

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Вишневая, д.10

36.
4636

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Вишневая, д.29

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Вишневая, д.18

37.
4637

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Макаренко, д.45

12.09.2020 с 12 до 18 часов Детская площадка, ул. Макаренко, д.43

38.
4638

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Абрикосовая, д.23

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Абрикосовая, д.25

39.
4639

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.60 лет ВЛКСМ, д.20

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Абрикосовая, д.19

40.

4640

11.09.2020 с 12 до 18 часов Детская площадка по адресу: г.Сочи, ул.Макаренко, д.3

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Абрикосовая, д.8

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Транспортная, д.2/а

41.
4641

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Макаренко, д.17

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Макаренко, д.7

42.
4642

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Макаренко, д.8

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Макаренко, д.8 В

43.
4643

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Макаренко, д.30

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Вишневая, д.4

44.  4644 11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Голенева, д. 2

6

№

п/п
№ избирательного

участка

Дата

Время

Адреса (описания мест), по которым проводится

досрочное голосование на территориях и в местах,

пригодных к оборудованию для проведения голо-

сования (на придомовых территориях, на террито-

риях общего пользования и в иных местах)
12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.60 лет ВЛКСМ, д.4

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Голенева, д.7

45.
4645

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Дагомысская, д.8

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Дагомысская, д.7

46.

4646

11.09.2020 с 12 до 18 часов Территория ГБУЗ «Городская больница № 4 г.Сочи» МЗ КК по

адресу: г.Сочи, ул.Туапсинская, д.1

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Туапсинская, д. 28 А

47.
4647

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Альпийская, д.13

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Альпийская, д.27/а

48.
4648

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чебрикова, д.40

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чебрикова, д.36

49.
4649

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Невская, д.6

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Паралелльная, д.9/1

50.
4650

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Тоннельная, д.4

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Тоннельная, д.29

51.

4651

11.09.2020 с 12 до 18 часов Площадка РДК адресу: г.Сочи, ул.Горького, д.87/1

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Роз, д.82

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Конституции, 42

52.
4652

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, пер.Горького, д.13

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, пер.Севастопольский, д.3/1

53.
4653

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Навагинская, д.12

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Навагинская, д.16

54.
4654

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор по адресу: г.Сочи, ул. Воровского, д. 36

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор по адресу: г.Сочи, ул. Островского, д. 25

55.
4655

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул.Конституции, д.28

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул. Роз, 52

56.
4656

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул.Конституции, д.14

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул.Парковая, д.42

57.

4657

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Островского, д.1

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Воровского, д.18

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Воровского, 1/2

58.
4658

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Горького, д.37

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Войкова, д.35

7

№

п/п
№ избирательного

участка

Дата

Время

Адреса (описания мест), по которым проводится

досрочное голосование на территориях и в местах,

пригодных к оборудованию для проведения голо-

сования (на придомовых территориях, на террито-

риях общего пользования и в иных местах)
11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Советская, д.38

59.
4659

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Невская, д. 16

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Параллельная, д.38

60.
4660

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Нагорная, д.1

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Первомайская, д.19

61.
4661

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: Морской пер. 12/14

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: ул. Орджоникидзе, 25

62.
4662

11.09.2020 с 12 до 18 часов Площадь по адресу: г.Сочи, ул.Театральная, д.2

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Театральная, д.1А

63.
4663

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Клубничная, д.90

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Клубничная, д.36а

64.
4664

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Труда, д.10

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул. Краснодонская, 12

65.
4665

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи,   ул.Целинная, д.45/1

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи,   ул.Загородная, д.5/7

66.
4666

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, пер. Донской, 3

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, пер. Донской, 22

67.

4667

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Труда, д.3

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Труда, д.13

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Труда, 33

68.
4668

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пластунская, д.100

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пластунская, д.123а

69.
4669

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Туапсинская, д.17

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Туапсинская, д.15/а

70.

4670

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чебрикова, д.2

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Чебрикова, д.7

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Пластунская, д.12

71.

4671

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Конституции, д.34

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Северная, д.16

11.09.2020-12.09.2020 с 12 до 18 часов Территория по адресу: г.Сочи, ул.Юных Ленинцев, 23

72.
4672

11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Кубанская, 4

12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Альпийская, д.10

73.  4673 11.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Пионерская, 53

8

№

п/п
№ избирательного

участка

Дата

Время

Адреса (описания мест), по которым проводится

досрочное голосование на территориях и в местах,

пригодных к оборудованию для проведения голо-

сования (на придомовых территориях, на террито-

риях общего пользования и в иных местах)
12.09.2020 с 12 до 18 часов Двор МКД по адресу: г.Сочи, ул.Комсомольская, д.13

Досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования:

 на придомовых территориях - 144

 в иных местах -  18